UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Sơn Tịnh, ngày      tháng 02 năm 2025

GIẤY PHÉP ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN TỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy

định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; Nghị định số

148/2024/NĐ-CP ngày 12/11/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy định về kinh

doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;

Căn cứ Quyết định số 74/QĐ-UBND ngày 22/01/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc uỷ quyền cho UBND các huyện, thị xã, thành phố giải quyết

một số thủ tục hành chính trong lĩnh vực kinh doanh dịch vụ karaoke;

Xét Đơn đề nghị cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke

ngày 10/02/2025 của ông Trần Ngọc Dương;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin huyện tại Phiếu đề

xuất số 25/PĐX-VHTT ngày 21/02/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke:

Cho phép: HỘ KINH DOANH KARAOKE F3.

Người đại diện theo pháp luật: Trần Ngọc Dương.

Địa chỉ trụ sở chính tại: thôn Thế Lợi, xã Tịnh Phong, huyện Sơn Tịnh, tỉnh

Quảng Ngãi.

Điện thoại: 0977935211,    Fax:………………………...

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số: 34E8005896, do Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện Sơn Tịnh cấp ngày 24/10/2024.

Mã số: 8843656840-001.

Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ: thôn Thế Lợi, xã Tịnh

Phong, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

Tên, biển hiệu cơ sở kinh doanh (nếu có): KARAOKE F3.

Số lượng phòng: 04 (bốn).

Điện thoại: 0977935211,    Fax:………………………...

STT Vị trí, kích thước phòng Diện tích (m2)

01 Tầng trệt, phòng 1: 5m x 4m 20

02 Tầng trệt, phòng 2: 5m x 4m 20

03 Tầng trệt, phòng 3: 5m x 4m 20

04 Tầng trệt, phòng 4: 5m x 4m 20

Điều 2. Hiệu lực của Giấy phép

Giấy phép này có hiệu lực từ ngày 25 tháng 02 năm 2025.

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện

Hộ kinh doanh Karaoke F3 phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định

số 54/2019/NĐ-CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch

vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; Nghị định số 148/2024/NĐ-CP ngày 12/11/2024

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2019/NĐ-

CP ngày 19/6/2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch

vụ vũ trường và những quy định của pháp luật có liên quan./.

Nơi nhận:
- Hộ kinh doanh karaoke F3;

- Các phòng: TC-KH, KT&HT,

TN&MT, VH&TT huyện;

- Công an huyện;

- UBND xã Tịnh Phong;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-54-2019-nd-cp-kinh-doanh-dich-vu-karaoke-vu-truong-416838.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-54-2019-nd-cp-kinh-doanh-dich-vu-karaoke-vu-truong-416838.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-54-2019-nd-cp-kinh-doanh-dich-vu-karaoke-vu-truong-416838.aspx

		2025-02-24T08:36:46+0700

		2025-02-24T08:48:52+0700
	Lê Văn Thảo

		2025-02-24T08:56:11+0700

		2025-02-24T08:56:11+0700

		2025-02-24T08:56:11+0700